info@sanalyedekparca.com
Yetkili : HÜSNÜ & MURAT BAYSAL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ATF 15579X 15520 AKS RULMANI ATF-1557
9X 15520 10 0 ₺ 41,50 %18 ₺ 415,00

TOPLAM 10 ₺ 415,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 415,00

%18 KDV ₺ 74,70

GENEL TOPLAM ₺ 489,70

YALNIZ: DÖRT YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr